Guayaquil, 16 de Junio del 2010

Señor FEI WANG Ciudad.-

112697-~-09.

De mis consideraciones:

Pongo en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía, PERLADELPA S.A. IMPORTADORA Y EXPORTADORA DEL PACIFICO, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la compañía, por el lapso de cinco años con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma, en reemplazo del señor GONG LI.

La Compañía PERLADELPA S.A. IMPORTADORA Y EXPORTADORA DEL PACIFICO, se constituyó mediante Escritura otorgada ante el Abogado Julio Olvera Espinoza, Notario Suplente Encargado de la Notaria Trigésima Séptima del Cantón Guayaquil, el día cotubre del 2009, e inscrita en el Registro Mercantil de este cantón, 17 de Noviembre del 2009.

Deseándole éxito en el ejercicio de sus funciones.

Cordialmente,

SAIHUA QIAN C. I. 093085087-0 Secretario

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la Compañía PERLADELPA S.A. IMPORTADORA Y EXPORTADORA DEL PACIFICO, para el cual he sido elegido. Dejo constancia que soy de nacionalidad china. Guayaquil, 16 de junio del 2010.-

FEI WANG

Pasp. No. G 19713598

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintidos de Junio del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía PERLADELPA S.A. IMPORTADORA Y EXPORTADORA DEL PACIFICO, a favor de FEI WANG, a foja 61.037, Registro Mercantil número 11.502. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 135.896, del Registro Mercantil del 2.009, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 29235









DD. \_

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA